EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                      O Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro, no uso de suas atribuições, atendendo aos
dispositivos legais e Regimentais, assim como pedido via oficio nº 202/2020, da lavra do Chefe do Poder
Executivo Municipal, conforme cópia anexa e demais disposições atinentes à espécie, CONVOCA os
Senhores Vereadores para REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 14 de julho de 2020,
(terça-feira) por vídeo conferencia como determina a resolução da Câmara Municipal, às 09 horas
com a seguinte finalidade:

➢ Apresentação, Leitura, Discussão e Votação do Projeto de Resolução nº 03/2020, que dispõe
sobre: Autoriza o Sr. Prefeito Municipal de Mariana a ausentar-se  do Município de Mariana
por mais de 15 dias e dá outras providencias.

                      Ficam, portanto, convocados todos os Senhores Vereadores, assim como todos os
servidores desta Augusta Casa de Leis, indispensáveis a tramitação da matéria, respeitando todas as
normas de prevenção da saúde para os termos do presente Edital, na forma disposta no Regimento Interno
desta Casa de Leis.

Publique-se.

Mariana, 10 de julho de 2020.

Vereadores

-                                     -

-                                     -

-                                     -

-                                     -

-                                     -

-                                     -

-                                     -